
567089-2024 Page 1/7

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 567089-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 
terenu Miasta i Gminy Łasin
OJ S 184/2024 20/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miasto i Gmina Łasin
E-mail: przetargi@lasin.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Miasta i Gminy Łasin
Opis: Przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych z terenu Miasta i Gminy Łasin od dnia 1 stycznia 2025 roku do dnia 31 grudnia 
2025 roku. Zakres zamówienia obejmuje: a) odbieranie stałych odpadów komunalnych z 
nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Łasin oraz z 
Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK), b) zagospodarowanie stałych 
odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych na terenie Miasta i 
Gminy Łasin oraz z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK), c) 
dostarczanie właścicielom nieruchomości w ramach przedmiotu zamówienia worków do 
zbiórki odpadów w odpowiednim kolorze, zgodnie z obowiązującymi przepisami, d) 
sporządzenie i dystrybucja wśród właścicieli nieruchomości haromonogramu wywozu 
odpadów.
Identyfikator procedury: 6f892d61-5fad-40f0-a7e0-a23d0a0a2210
Wewnętrzny identyfikator: IBG.271.2.1.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 
, , Usługi transportu odpadów 90514000 Usługi recyklingu odpadów 90513100 

, Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90520000 
Usługi w zakresie odpadów radioaktywnych, toksycznych, medycznych i niebezpiecznych

Miejsce realizacji
Miejscowość: Miasto i Gmina Łasin
Kod pocztowy: 86-320
Podpodział krajowy (NUTS): Grudziądzki (PL616)
Kraj: Polska

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/567089-2024
mailto:przetargi@lasin.pl


567089-2024 Page 2/7

Informacje dodatkowe: Postępowanie prowadzone jest w języku polskim w formie 
elektronicznej za pośrednictwem platformazakupowa.pl pod adresem 

 W celu skrócenia czasu udzielenia odpowiedzi na https://platformazakupowa.pl/pn/lasin
pytania komunikacja między zamawiającym a wykonawcami w zakresie: - przesyłania 
Zamawiającemu pytań do treści SWZ; - przesyłania odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego 
do złożenia podmiotowych środków dowodowych; - przesyłania odpowiedzi na wezwanie 
Zamawiającego do złożenia/poprawienia/uzupełnienia oświadczenia, o którym mowa w art. 
125 ust. 1, podmiotowych środków dowodowych, innych dokumentów lub oświadczeń 
składanych w postępowaniu; - przesyłania odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego do 
złożenia wyjaśnień dotyczących treści oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 lub 
złożonych podmiotowych środków dowodowych lub innych dokumentów lub oświadczeń 
składanych w postępowaniu; - przesyłania odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego do 
złożenia wyjaśnień dot. treści przedmiotowych środków dowodowych; - przesłania odpowiedzi 
na inne wezwania Zamawiającego wynikające z ustawy - Prawo zamówień publicznych; - 
przesyłania wniosków, informacji, oświadczeń Wykonawcy; - przesyłania odwołania/inne 
odbywa się za pośrednictwem platformazakupowa.pl i formularza „Wyślij wiadomość do 
zamawiającego”. Za datę przekazania (wpływu) oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz 
informacji przyjmuje się datę ich przesłania za pośrednictwem platformazakupowa.pl poprzez 
kliknięcie przycisku „Wyślij wiadomość do zamawiającego” po których pojawi się komunikat, 
że wiadomość została wysłana do zamawiającego. Zamawiający dopuszcza, opcjonalnie, 
komunikację za pośrednictwem poczty elektronicznej. Adres poczty elektronicznej osoby 
uprawnionej do kontaktu z Wykonawcami:  Zamawiający będzie przetargi@lasin.pl
przekazywał wykonawcom informacje za pośrednictwem platformazakupowa.pl. Informacje 
dotyczące odpowiedzi na pytania, zmiany specyfikacji, zmiany terminu składania i otwarcia 
ofert Zamawiający będzie zamieszczał na platformie w sekcji “Komunikaty”. Korespondencja, 
której zgodnie z obowiązującymi przepisami adresatem jest konkretny Wykonawca, będzie 
przekazywana za pośrednictwem platformazakupowa.pl do konkretnego wykonawcy. 
Zamawiający, zgodnie z § 11 ust. 2 ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW z 
dnia 30 grudnia 2020r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz 
wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji 
elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie 
zamieszcza wymagania dotyczące specyfikacji połączenia, formatu przesyłanych danych oraz 
szyfrowania i oznaczania czasu przekazania i odbioru danych za pośrednictwem 
platformazakupowa.pl, tj.: a) stały dostęp do sieci Internet o gwarantowanej przepustowości 
nie mniejszej niż 512 kb/s, b) komputer klasy PC lub MAC o następującej konfiguracji: pamięć 
min. 2 GB Ram, procesor Intel IV 2 GHZ lub jego nowsza wersja, jeden z systemów 
operacyjnych - MS Windows 7, Mac Os x 10 4, Linux, lub ich nowsze wersje, c) zainstalowana 
dowolna, inna przeglądarka internetowa niż Internet Explorer, d) włączona obsługa JavaScript, 
e) zainstalowany program Adobe Acrobat Reader lub inny obsługujący format plików .pdf, f) 
Platformazakupowa.pl działa według standardu przyjętego w komunikacji sieciowej - 
kodowanie UTF8, g) Oznaczenie czasu odbioru danych przez platformę zakupową stanowi 
datę oraz dokładny czas (hh:mm:ss) generowany wg. czasu lokalnego serwera 
synchronizowanego z zegarem Głównego Urzędu Miar. Z postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego, na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2024 poz. 507), zwanej dalej ustawą 
UOBN, wyklucza się Wykonawcę: 1) wymienionego w wykazach określonych w 
rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie 
decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 
1 pkt 3 ustawy UOBN; 2) którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 

https://platformazakupowa.pl/pn/lasin
mailto:przetargi@lasin.pl


567089-2024 Page 3/7

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

marca 2018r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 
2023r. poz. 1124 ze zm.) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 
765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem 
rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w 
sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 
ustawy UOBN; 3) którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z 
dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023r. poz. 120 ze zm.), jest podmiot 
wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 
albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022r., o ile 
został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy UOBN. Wykluczenie, o którym 
mowa w niniejszym punkcie następować będzie na okres trwania w/w okoliczności. W 
przypadku wykonawcy wykluczonego na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy UOBN, Zamawiający 
odrzuca ofertę takiego Wykonawcy. Na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833
/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami 
Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie zamawiający jest związany zakazem udzielania 
zamówień wykonawcom, którzy są objęci tym zakazem.

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Miasta i Gminy Łasin
Opis: Przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych z terenu Miasta i Gminy Łasin od dnia 1 stycznia 2025 roku do dnia 31 grudnia 
2025 roku. Zakres zamówienia obejmuje: a) odbieranie stałych odpadów komunalnych z 
nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Łasin oraz z 
Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK), b) zagospodarowanie stałych 
odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych na terenie Miasta i 
Gminy Łasin oraz z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK), c) 
dostarczanie właścicielom nieruchomości w ramach przedmiotu zamówienia worków do 
zbiórki odpadów w odpowiednim kolorze, zgodnie z obowiązującymi przepisami, d) 
sporządzenie i dystrybucja wśród właścicieli nieruchomości haromonogramu wywozu 
odpadów.
Wewnętrzny identyfikator: IBG.271.2.1.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 
, , Usługi transportu odpadów 90514000 Usługi recyklingu odpadów 90513100 

, Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90520000 
Usługi w zakresie odpadów radioaktywnych, toksycznych, medycznych i niebezpiecznych



567089-2024 Page 4/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2. Miejsce realizacji
Miejscowość: Miasto i Gmina Łasin
Kod pocztowy: 86-320
Podpodział krajowy (NUTS): Grudziądzki (PL616)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Opis: Zamówienie udzielane jest co roku
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Zamówienia strategiczne
Promowany cel społeczny: Uczciwe warunki pracy

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena oferty
Opis: Cena oferty - waga 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin płatności faktury
Opis: Termin płatności faktury - waga 40%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/lasin
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma Zakupowa OPEN NEXUS
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/lasin

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/lasin
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone

https://platformazakupowa.pl/pn/lasin
https://platformazakupowa.pl/pn/lasin
https://platformazakupowa.pl/pn/lasin


567089-2024 Page 5/7

Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty 
wadium w wysokości: 15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100). 2. Wadium 
wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu 
terminu związania ofertą z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 
oraz ust. 2 ustawy PZP. 3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących 
formach: a) pieniądzu; b) gwarancjach bankowych; c) gwarancjach ubezpieczeniowych; d) 
poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 
9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. 2024. 
poz. 419). 4. Wadium w formie pieniądza należy wnieść przelewem na konto w BS Brodnica nr 
rachunku: 65 9484 1033 2325 0350 4992 0007, z dopiskiem „Wadium – Znak sprawy: IBG.
271.2.1.2024”. UWAGA: Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej zostanie przyjęty 
termin uznania rachunku Zamawiającego. 5. Wadium wnoszone w formie poręczeń lub 
gwarancji musi być złożone jako oryginał gwarancji lub poręczenia w postaci elektronicznej i 
spełniać co najmniej poniższe wymagania: 1) musi obejmować odpowiedzialność za wszystkie 
przypadki powodujące utratę wadium przez Wykonawcę określone w ustawie PZP 2) z jej 
treści powinno jednoznacznie wynikać zobowiązanie gwaranta do zapłaty całej kwoty wadium; 
3) powinno być nieodwołalne i bezwarunkowe oraz płatne na pierwsze żądanie; 4) termin 
obowiązywania poręczenia lub gwarancji nie może być krótszy niż termin związania ofertą (z 
zastrzeżeniem iż pierwszym dniem związania ofertą jest dzień składania ofert); 5) w treści 
poręczenia lub gwarancji powinna znaleźć się nazwa oraz numer przedmiotowego 
postępowania; 6) beneficjentem poręczenia lub gwarancji jest: Miasto i Gmina Łasin. 7) w 
przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (art. 58 PZP), 
Zamawiający wymaga aby poręczenie lub gwarancja obejmowała swą treścią (tj. 
zobowiązanych z tytułu poręczenia lub gwarancji) wszystkich Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia lub aby z jej treści wynikało, że zabezpiecza ofertę 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum); 6. Oferta 
wykonawcy, który nie wniesie wadium, wniesie wadium w sposób nieprawidłowy lub nie 
utrzyma wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złoży wniosek o zwrot 
wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3 PZP zostanie odrzucona. 7. 
Zasady zwrotu oraz okoliczności zatrzymania wadium określa art. 98 PZP.
Termin składania ofert: 25/10/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 25/10/2024 10:05:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/lasin
Informacje dodatkowe: Zamawiający nie przewiduje publicznego otwarcia ofert
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zgodnie ze wzorem umowy
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Zgodnie ze wzorem umowy
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi 
się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 

https://platformazakupowa.pl/pn/lasin


567089-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

lub zamieszczenia treści SWZ na stronie internetowej. 2. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 
10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w pkt 1). 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 1 i 2 wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja rozpatrująca oferty: Miasto i Gmina Łasin
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miasto i Gmina Łasin
Numer rejestracyjny: NIP: 8762246666 REGON: 871118649
Adres pocztowy: ul. Radzyńska 2  
Miejscowość: Łasin
Kod pocztowy: 86-320
Podpodział krajowy (NUTS): Grudziądzki (PL616)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Urzędu Miasta i Gminy Łasin
E-mail: przetargi@lasin.pl
Telefon: +48 564665043
Adres strony internetowej: http://bip.lasin.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): http://bip.lasin.pl/
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/lasin
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

mailto:przetargi@lasin.pl
http://bip.lasin.pl
http://bip.lasin.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasin
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


567089-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1.

Telefon: +48 22458 78 01
Faks: +48 22458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowaizbaodwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 62fd8907-66bb-4581-82c5-007880751009 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 19/09/2024 09:37:42 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 567089-2024
Numer wydania Dz.U. S: 184/2024
Data publikacji: 20/09/2024

https://www.gov.pl/web/uzp/krajowaizbaodwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

